
ZARZĄDZENIE Nr 164/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. 2024 poz.609 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz uchwały  
Nr IV/32/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Ostróda 
do dokonywania zmian w uchwale budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 1 005 525,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 203 666 073,93 zł, w tym: 
            a) dochody bieżące 173 491 686,26 zł, dochody majątkowe 30 174 387,67 zł, 

b) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w wysokości 23 571 724,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 1 005 525,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 217 876 588,41 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 174 776 232,90 zł, wydatki majątkowe 43 100 355,51 zł, 
b) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w wysokości 23 571 724,80 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Powyższe zmiany wynikają z decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FB-I.3111.2.209.2024 z dnia 05.08.2024, Nr FB-I.3111.2.213.2024.AZCH z dnia 
02.08.2024, Nr FB-I.3111.2.211.2024 z dnia 09.08.2024 oraz z realizacji wydatków w 2024 
roku.  

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zarządzeniem Burmistrza została zmniejszona rezerwa ogólna o kwotę 40 000,00 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie wyższych niż zaplanowano wydatków na konieczne remonty 

infrastruktury miejskiej. Pozostałe zmiany po stronie wydatków i dochodów, wynikają ze 

złożonych wniosków i decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego oraz uzyskaniem środków 

z Funduszu Pomocy Ukrainie.   

 

 

Sporządzała: 

Wioletta Palmowska 


